

รายละเอียดแนบท้ายรายงานขอซื้อ/จ้าง เลขที่ 614/60/67/125 ลงวันที่ 12 ม.ค.67
 งานจัดซื้อพัสดุ จำนวน 5 รายการ หน่วยงาน ม.ชงชัยเหนือ

แนวทางหลวงนครราชสีมาที่ 3

ลำดับที่	รายละเอียดของพัสดุที่ซื้อ	จำนวน หน่วย	[] ราคามาตรฐาน [/] ราคาที่ขอซื้อ/จ้าง ครั้งสุดท้าย ภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ		จำนวนและวงเงินที่ขอซื้อครั้งนี้		
			หน่วยละ	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน
1	ตีบอร์นน้ำมัน จู 3.785 ลิตร (มอก.327-2553)	72 กระป๋อง	760	-	760	-	54,720
2	น้ำมันสน ขนาดจุ 10 ลิตร/ปี๊บ	9 ปี๊บ	850	-	850	-	7,650
3	แปรงทาสี 4"	14 อัน	80	-	80	-	1,120
4	สีขาวน้ำมัน จู 3.785 ลิตร (มอก.327-2553)	28 กระป๋อง	760	-	760	-	21,280
5	สีค่าน้ำมัน จู 3.785 ลิตร (มอก.327-2553)	20 กระป๋อง	760	-	760	-	15,200
(เก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)							99,970

ลงชื่อ.....เจ้าหน้าที่

(นางมะลิ ขจรฤทธิ์)

12 มกราคม 2567

อนุมัติให้ดำเนินการได้

ลงชื่อ.....ผอ.ขท.รักษาราชการแทน

(นายไชยวิทย์ บุรสมบุญ) ผอ.ขท.นครราชสีมาที่ 3

12 มกราคม 2567

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางบุปผา พรบุตร)

12 มกราคม 2567